
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 

www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

Strona 1 z 2 

 

MCPS-WZ/PR/351-68/2023 TP/U/S     Warszawa, 14 września 2023 roku 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

udzielenie zamówienia publicznego zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi 

o wartości mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro 

prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: 

„Zorganizowanie VIII Sejmiku Senioralnego Województwa Mazowieckiego poświęconego 

pozamedycznemu wymiarowi profilaktyki zdrowotnej oraz roli czasu wolnego seniora"  

(nr referencyjny postępowania: MCPS-WZ/PR/351-68/2023 TP/U/S). 

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Konsorcjum Miami Design sp. z o.o oraz MP Perfect Paweł Mitura 

 

(lider konsorcjum)  

Miami Design sp. z o.o  

ul. Kwiatowa 12/14/16, lok 40  

02-579 Warszawa  

NIP 213965787 

 

(partner konsorcjum) 

MP Perfect Paweł Mitura  

ul. Drogomilska 23, lok 40  

01-361 Warszawa,  

NIP 5222789108 

Cena: 59 409,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana 

za najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę 

najkorzystniejszą. 



ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja  

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Kryt. 1 
Cena 

oferty 

Kryt. 2 Doświadczenie w 
prowadzeniu przez 
zaproponowanego 

konferansjera, eventów 
i/lub wydarzeń 
kulturalnych”  

Suma 

1 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych  
CSK Expert Rafał Gorczowski 
Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa 
NIP 7341249454 

 Oferta Odrzucona  

2 

Konsorcjum Miami Design s 
p. z o.o oraz MP Perfect Paweł Mitura 
(lider konsorcjum) Miami Design sp. z o.o  
ul. Kwiatowa 12/14/16, lok 40 02-579 Warszawa,  
NIP 213965787 
(partner konsorcjum) MP Perfect Paweł Mitura  
ul. Drogomilska 23, lok 40, 01-361 Warszawa,  
NIP 5222789108 

40,00 60,00 100,00 

 

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy: 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski  

Plac Defilad 1, 00-901, Warszawa, NIP 734-124-94-54 

 

Uzasadnienie prawne. Oferta zostaje odrzucona na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt. 11 ustawy 

PZP w zw. z art. 223 ust. 2 pkt 3. 

 

Uzasadnienie faktyczne. Wykonawca 24 sierpnia 2023 r. za pomocą portalu platformazakupowa.pl 

złożył wyjaśnienia, w których zakwestionował poprawienie w ofercie innej omyłki polegającej na 

niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, 

co spowodowało odrzucenie niniejszej oferty. 

 

4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Przewodniczący komisji 

/-/ 

Paweł Sęktas 

mailto:mcps@mcps.com.pl

